CASTANO

HELADERIA & PASTELERIA

HELADOS

Tarrina helado pequena
2,90€

Tarrina helado grande
3,90€

Cucurucho pequeio
2,90€

Cucurucho grande
3,90€

DULCES

Personaliza tu gofre o croissant con nuestros

siropes, toppins o extras

Gofres 3,50€
Croissant 1,80€
Donut 1,60€
Torrijas 4,00€
Tartas 4,00€

SIROPES

Choco blanco, chocolate, choco
gofre, caramelo o vainilla

Nocilla, crema lotus, dulce de
leche o pistacho

TOPPINS

Almendra crocanti, Oreo,
Filipinos blancos, Chips & Ahoy,
KitKat, barrita Lion, Lotus,
Smarties o mininubes

Conguitos, minilacasitos o
pistacho

1,00€

1,50€

0,50€

1,00€

CHOCOLATINAS

Kinder bueno White
Kinder bueno negro
Huesitos negros
Tubo lacasitos
Snickers

Twix

Kinder Happy Hippo
Mars

Kit Kat

EXTRAS

Nata

Helado 1 bola

CAFE

Cafés y Descafeinados
Infusiones

Colacao

Café bombom

Cafe licor

Capuchino

Capuchino Mocca

BEBIDAS
Batido
Biofrutas
Refrescos
Botella agua cristal
Botella agua plastico
Zumo botella
Combinado normal

Combinado premium

1,20€
1,20€
0,40€
0,80€
0,90€
0,90€
0,90€
0,90€
1,00€




